Datum in Zarnouecz feria II ante diem Symonis et Jude (d. 26 Octobris 1388).
4928. (9) (Cr. Ib. p. 344). Testes — Borco ducit testes contra Drogosium de Ka

lina, Swasconem et Msciskonem de Kalinahabet ponere contra Marcissinm, quod se non intro- 
misit in medium ortulanum, in quo Radco manet super possessionem Martini, et vadium 
X maree. (z. p.).
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4929. (13) Testes — Pradotlia de Vilcow ducit testes contra uxorem Sulconis ceci: 
Jaseo de Mislouicz in testimonium, Philip de ibidem in testimonium, Jacz de Ludslauicz, Po- 
trassius dictus Tassouicz de Malusza conpater, Henricus de Moscorow in testimonium, Tas de 
Kape in testimonium.

4930. (20) (Cr. I b. p. 345). Testes — Laberdus ducit testes contra Scronkonem de 
Manocicz: Czicz de Bruchna, Franczko de Owczar, Jaseo de Owczar frater amitalis uterinus, 
Jurko de Koczonow, Janco de Masicicz, Tas de Kape. — Rota: ista quadragesima obligauit 
se istud debitum soluere (post obitura patris sui).

CXXXI. Uwaga. (1) Jachna de Prossicz cum preposito de Mechow term, ad concord. — 
(2) Jan de Tagobor cum Andr. de Sadoue term. terc. post s. Andr., per nullam dilacionem non 
habet disponere. — (4) Spitko de Desno iurare contra Nicol, de Olpicz, term. terc. — (5) Bo- 
gusca de Slauicz cum Mscisc. et Adame, de Kalina term. terc. (z. p.). — (6) Zira de Makarów 
capell. contra Henr, de Moscorow, term. terc. cum testibus. — (7) Gneuomir de Paulouicz 
cum Zema de Sadzisow term. terc. — (8) Drogos, de Kalina cum Jacus. de Stczicza term, 
terc. — (10) Jacus. de Louina cum Smichna de Potrkouicz term. terc. — (12) Gregor, de 
Makow cum Sinda term, ad secund, term. — (14) Msczug. de Koslow capell. contra uxorem 
Nicol, de Kape. (z. p.). — (15) Dersco de Burnocicz cum Ninogn. de Motchouicz et Andr. 
de Chicza term. terc. (z. p.). — (16) Marco de Kape cum Nicol, fratre suo term. terc. — 
(18) Msczug. camerarius cum Petro de Marcinouicz term. terc. — (19) Scron de Manocicz 
III mar. cum IX scot, et grossuni tenetur dare super term., si non daret, subdidit se in pe- 
nam. — (21) Preczsl. de Budzów cum Pradotlia de Zorave term, post s. Mart. = Wszystkich 
zapisek z 26 Października w ks. Cr. I b. 21.=

C- Datum ter minorom Cracouie feria tercia post festum omnium Sanctorum 
(d. 3 Novembris 1388). Transponitur per II septimańas.

4931. (8) (Cr. I c. p. 71). Nota — Pro parte Nicolai Plazicz de Seczechouicz, quia 
Nicolaus Zelazni locum piscine alias stauisca sibi in perpetuum tradidit exceptis septem inoczidla, 
quas habet fodere circa fluuium ex parte eundo Cracouiam, promisit pro fratre suo Zegotha, 
Zaclica, promisit pro matre sua et fratre Sethegio. Item pro parte predictoruin Nicolay, Sethegy, 
Zaclicze, Zegothe, quia Nicolaus Plazicz promisit ipsis pro matre sua et fratre Zauissio, quod 
predicta debent tenere rata.

4932. (11) (Cr. Ic. p. 72). Pena — Hanco de Chełm et Stanislaus de Strossicze contumaces
in termino peremptorio, liber condempnauit iii ......... = Pro domino XV grossos.= (z. p.).

4933. (15) Nota — Pro parte Hinczonis de Przemacow, quia Lambertus de Stanislauicz 
villain suam Philipouicz dictam cum omni iure pro CCC marcis in perpetuum vendidit, pro
misit uxorem suam in Prosschouicz adducere.

4934. (17) Pena — Szdzech de Bandcouicz contumax in termino peremptorio contra 
Dobrcam de ibidem pro agris, terminus datus de itidicio Sulconis. (z. p.).

CXXXII. Uwaga. (1) Osman iudeus cum pueris Andr. de Mocrsco, term, ad secund, term.— 
(2) Jacob, iudeus cum pueris predictis term, similiter. — (3) Josman iudeus cum Joli, de 
Swola term, secund. — (4) Jacob iudeus cum pueris Burcardi de Brzezini term, secund. —
(5) Relicta Nicol, de Tangoborz contulit causam Chebde de Jacussouicz contra Jacus. de 
Sproua. — (6) Jacus. de Sproua cum relicta Nicol, de Tangoborz term, ad Coli.— (7) Chebda 
de Bodzanów et Jacus. de Sprowa XV, inconpositi in iudicio. (z. p.). — (9) Janus, de Crac. 
euasit Albert, kmeth. de Zablocze pro omnibus causis. — (10) Szdech de Sechnow cum filio 
Michaele contumaces contra Job. de Glew pro capite kmeth. interfecto in secnndo term. —
(12) Sandco et Nicol. Bozcicz contumaces in term, perempt. contra Steph, de Zidow pro fide- 
iussoria. — (13) Pro parte Jaschc. filii Jacussy de Vyastd, quia Nicol, de Gardlicza partes 
hereditatum in Vyastd et Grabischicz pro LX mar. vendidit. — (14) Leonard de Crac. cum 
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relicta Jarzine term, ad Coli. — (15) Veniens Clara de Sceglicz partem heredit. in Swosso
uicz dictam Sdczemirowsca Nicolao ibid, in IIII mar. obligauit. — (18) Pro parte Sulconis 
de Zabaua, quia optinuit XLV mar. dotalicii apud Josmanum iudeum et dampni contra Przeczsl. 
Gruskam. = Wszystkich zapisek z 3 Listopada 18 =

P. Anno domini etc. VIIP. Datum in Prossouicz feria F“ próxima post diem 
Omnium sanctorum (d. 5 Novembris 1388). (Cr. I c.).

quia Miroslaus habet ipsum liberare de debito 
sub dampno et de IIIIor kmethonibus in Dro-

a. (7) (lb. 255). Marcissius de Wanczsla- 
uicz cum uxore Jacussii de Zagoricz et duo 
coloni de ibidem terminum secundum pro re- 
percussione pignorum.

4935. (1) (Cr. Ic. p. 73). Veniens Stasco dictus Pirka de ciuis Scarbimiria quatuor 
partes hereditatis, quas post uxorem suam Virchoslauam habuit in Swossouicz, pro XXII marcis 
perpetualiter vendidit domino Hanconi de Chelm. Iterum idem Stasco ibidem in Swossouicz 
duas partes hereditatis, sicut alias solus habuit in obligacione, tali modo domino Hanconi in V 
marcis obligauit.

4936. (2) Pro parte Clementis de Curow, 
XXIIII marcis ante festum Natiuitatis Christi 
zeouicz aput Stanislaum de Macow.

4937. (4) Marcissius de Wanczslauicz cum 
uxore Jacussii de Zagorzicz terminum secun
dum pro repulsione pignorum metquinta, scilicet 
duobus colonis.

4938. (8) Pro parte Hinczonis de Przemacow, quia domina Czthana uxor Lamberti de 
Stanislauicz dotalicium, quod sibi in Philipouicz fuit assigntum, sibi tradidit, dedit et assignauit 
comittens sibi omne ius in ipsam Philipouicz.

4939. (9) Pro parte Stanislai de Swiradzicz, quia Beatha uxor Roslay de Gorzcow par
tem hereditatis sibi per maritum suum Petrassium in Lancaua racione dotalicii assignatam pro 
XXIIII« marcis gross, vendidit in perpetuum promittens sibi pro impedimento submittens se 
sibi in unam sortem in Bobin racione dampni, si quod perceperit per impedimentum cuiuslibet.

4940. (11) (Cr. I c. p. 74). Pro parte Imrami de Rogow, quia Nastka Alia sua uxor 
Warsy omnes hereditates suas, quas habet, sibi contulit in tutelam, quam diu placuerit sue 
voluntati.

4941. (12) Nota — Pro parte Christine uxoris Swentoslay de Adamouicz, quia sibi C 
marcas dotis et dotalicii, L dotis et L dotalicii in eadem villa sibi assignauit et si quid iu 
eadem hereditate sibi deperdetur, tunc in Negoua tantum debet sibi adimplere.

4942. (14) Pena — Jacussius de Zago
ricz contumax contra Marcissium, Andream 
de Wanczslauicz pro dampno in termino se
cundo.

a. (29) (lb. 257). Pena — Jacussius de 
Zagorze contumax contra Marcissium filium 
Andree de Vanczslauicz, quod iustam obliga- 
cionem michi dedit.

CXXXIII. Uwaga. (3) Pro parte Bozeij de Swancicz, quia Woijscha ibid, partem hereditat. 
maternam pro XIIII mar. vendidit, promittens pro damp. — (5) Dzersko de Crzizanouicz cum 
Ciem, de Curow term.— (6) Szaroga euasit Bogufalum de Piechów pro wlneribus. — (7) Bo
gus. de Lancaua cum Mathia ibid. term. terc. — (10) Nicol, cum uxore de Scislauicz Swa- 
tochnam et puerum suum de Malicouicz pro heredit. in Scislauicz, frumento et pecorib. euase- 
runt. — (13) Hanca de Prosschouicz ponęt litt. iudicii contra Stachnam de Lusczouicz. = Wszyst
kich zapisek z 5 Listopada w ks. Cr. I c. 14.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem omnium sanctorum (d. 5 
Novembris 1388). (Cr. I 6.).

4943. (1) (Cr. Ib. p. 255). Testes — Stasco de Budziuoyouicz testes habuit ponere 
contra Sadonem de Miclouicz, terminum tercium, et cum Machna de ibidem; Stanislaum capel- 
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lanum de Negardow habet ponere contra Stasconem de Budziuoyouicz, die terminorum con- 
fessus est. (z. p.).